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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34707202P

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit SOLUTIONS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  DERVEN Fshati Derven, rruga 
nacionale Laç – Fushe Kruje, ndertese private 1 kateshe me 
nr 47, ZK 1475. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 

projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose 
administrimi publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, objektet turistike, objektet industriale, te 
gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
ndertimeve te ndryshme.Instalime elektrike, hidraulike. 
Prodhim e tregetim me shumice dhe pakice, te mobiljeve 
dyerve, dritareve, me materiale te ndryshme,duralumin. 
PVC, etj., perpunim i lendes drusore. Administrim te 
ambjenteve te perbashketa. Eksport dhe import te produkteve 
te ndryshme industriale.
Aleksandër Gjokeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 05/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Asambleja e Pergjithshme eshte kompetente per marrjen e 
vendimeve per shoqerine ne lidhje me : Të japë aprovim 
(ose refuzoje) për çdo veprim financiar që mund të kryhet 
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nga administratori në vlerën mbi 500 000 (peseqind mije) 
lekë.

12. Ortakët AljonMustafai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShpendTema

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLUTIONS ALBANIA
E-Mail: aljon.m@gmail.com  
Telefon: 00355683003378  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-218518-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC76626A-9956-4416-8E32-5398CA8FCBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12089AF8-E18F-40C3-B585-81A3AA4F36B3

